ปรับปรุงเมื่อวันที่ 28 ก.พ. 2556

ด 1 
แบบเสนอขออนุมัติโครงร่างวิทยานิพนธ์สำหรับปริญญาดุษฎีบัณฑิต

ต่อคณะวิทยาศาสตร์  จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

ชื่อ-นามสกุล  นาย/นาง/นางสาวชื่อนิสิต นามสกุล
เลขประจำตัว  547       23
ภาควิชา เคมี
สาขาวิชา เคมี
วิทยานิพนธ์จำนวน  36 หรือ 48 หน่วยกิต 

เป็นนิสิตในหลักสูตร  
( ปกติ  
( นอกเวลาราชการ  
( ภาษาอังกฤษ  
( นานาชาติ  
เข้าศึกษาภาคการศึกษา  
( ต้น  
( ปลาย  
ปีการศึกษา  2554
สถานที่ติดต่อสะดวกที่สุด  ห้อง       อาคารมหามกุฏ  ภาควิชาเคมี  คณะวิทยาศาสตร์  จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
หมายเลขโทรศัพท์  หมายเลขที่ติดต่อนิสิตได้สะดวกที่สุด
ชื่อหัวข้อวิทยานิพนธ์ (ภาษาไทย)

     
ชื่อหัวข้อวิทยานิพนธ์ (ภาษาอังกฤษตัวพิมพ์ใหญ่)

     
อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์ 
ตำแหน่งทางวิชาการแบบเต็ม ชื่อ นามสกุล
โทร.      
อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์ร่วม 
ตำแหน่งทางวิชาการแบบเต็ม ชื่อ นามสกุล
โทร.      

ลงนาม

 


นิสิตผู้เสนอโครงร่าง
ลงนาม


ลงนาม



อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์
(....................……...................................) 


ประธานคณะกรรมการบริหารหลักสูตร
วันที่นิสิตสอบโครงร่างวิทยานิพนธ์  วันที่ เดือน ปี พ.ศ. 
นิสิตคาดว่าจะสอบวิทยานิพนธ์ในภาคการศึกษา 
( ต้น
( ปลาย
ปีการศึกษา       
	ได้รับความเห็นชอบจากที่ประชุมคณะกรรมการบริหารหลักสูตรวิทยาศาสตรดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชา

ครั้งที่ 

วันที่ 


ลงนาม 
  (เลขาฯ คณะกรรมการบริหารหลักสูตร)

วันที่  ........../....................../.............

	ได้รับความเห็นชอบจากที่ประชุมคณะกรรมการบริหารคณะวิทยาศาสตร์ ครั้งที่ 

วันที่ 
 


ลงนาม 


รองคณบดี คณะวิทยาศาสตร์

วันที่  ........../....................../.............             


ด 2 

แบบเสนอขอความเห็นชอบโครงร่างวิทยานิพนธ์ปริญญาดุษฎีบัณฑิต
ต่อคณะกรรมการบริหารคณะวิทยาศาสตร์
ชื่อ-นามสกุล  นาย/นาง/นางสาวชื่อนิสิต นามสกุล
เลขประจำตัว  547       23
ภาควิชา เคมี
สาขาวิชา เคมี
วิทยานิพนธ์จำนวน  36 หรือ 48 หน่วยกิต 

เป็นนิสิตในหลักสูตร  
( ปกติ  
( นอกเวลาราชการ  
( ภาษาอังกฤษ  
( นานาชาติ  
เข้าศึกษาภาคการศึกษา  
( ต้น  
( ปลาย  
ปีการศึกษา  2554
ชื่อหัวข้อวิทยานิพนธ์ (ภาษาไทย)

     
ชื่อหัวข้อวิทยานิพนธ์ (ภาษาอังกฤษตัวพิมพ์ใหญ่)

     
อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์ 
     
อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์ร่วม 
     
วัตถุประสงค์ 
1.      
แนวเหตุผล ทฤษฎีที่สำคัญ หรือสมมติฐาน 


     
วิธีดำเนินการวิจัย (โดยย่อ)
1.      

ด 3
แผนงานวิจัย

ให้ขีดเส้นตรง (ไม่ใส่หัวลูกศร) เพื่อใช้แทนช่วงเวลา (เดือน) สำหรับขั้นตอนต่าง ๆ ในการทำวิทยานิพนธ์ในช่องที่มีหมายเลข 1 ถึง 24
	
	รายละเอียด
	 เดือนที่ (เริ่มทำวิทยานิพนธ์เมื่อเดือน      พ.ศ.    )

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1.
	ค้นคว้าเอกสารและข้อมูลที่เกี่ยวข้อง
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	วิเคราะห์ข้อมูล สรุปผล และเขียนวิทยานิพนธ์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับจากการวิจัยนี้
     

ลงนาม 
 

นิสิตผู้เสนอโครงร่างวิทยานิพนธ์







ด 4
ภาคผนวก 

แบบเสนอขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการสอบวิทยานิพนธ์สำหรับปริญญาดุษฎีบัณฑิต
ชื่อ-นามสกุล  นาย/นาง/นางสาวชื่อนิสิต นามสกุล
เลขประจำตัว  547       23
ภาควิชา เคมี
สาขาวิชา เคมี
วิทยานิพนธ์จำนวน  36 หรือ 48 หน่วยกิต 

เป็นนิสิตในหลักสูตร  
( ปกติ  
( นอกเวลาราชการ  
( ภาษาอังกฤษ  
( นานาชาติ  
เข้าศึกษาภาคการศึกษา  
( ต้น  
( ปลาย  
ปีการศึกษา  2554
ชื่อหัวข้อวิทยานิพนธ์ (ภาษาไทย)

     
ชื่อหัวข้อวิทยานิพนธ์ (ภาษาอังกฤษตัวพิมพ์ใหญ่)

     
โครงร่างวิทยานิพนธ์
	(
	มีประเด็นที่ต้องพิจารณาจริยธรรมการวิจัยที่เกี่ยวข้องกับมนุษย์หรือสัตว์ทดลอง
(นิสิตจะต้องดำเนินการขอการรับรองจริยธรรมจากคณะกรรมการจริยธรรมในมนุษย์หรือสัตว์ทดลอง ก่อนการอนุมัติโครงร่างวิทยานิพนธ์)

	(
	ไม่มีประเด็นที่ต้องพิจารณาจริยธรรมการวิจัยที่เกี่ยวข้องกับมนุษย์หรือสัตว์ทดลอง


รายชื่อผู้ที่เสนอแต่งตั้งให้เป็นคณะกรรมการสอบวิทยานิพนธ์
ประธานฯ หลักสูตร หรือผู้ที่ประธานฯ มอบหมาย
ประธานกรรมการ 

ตำแหน่งทางวิชาการแบบเต็ม ชื่อ นามสกุล
อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์ 

     
อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์ร่วม 

     
กรรมการ 

     
กรรมการ
     
กรรมการ
     
กรรมการภายนอกมหาวิทยาลัย

ลงนาม
.................................................................


ประธานคณะกรรมการบริหารหลักสูตร
(1)      
หมายเหตุ :
คณะกรรมการสอบวิทยานิพนธ์ ให้เป็นไปตามข้อบังคับจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย ว่าด้วยการศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2551 หมวด 6 การสอนและการสอบ ส่วนที่ 6 การสอบวิทยานิพนธ์ ข้อ 94
เอกสารประกอบโครงร่างวิทยานิพนธ์

ชื่อ-นามสกุล  นาย/นาง/นางสาวชื่อนิสิต นามสกุล
เลขประจำตัว  547       23
ภาควิชา เคมี
สาขาวิชา เคมี
วิทยานิพนธ์จำนวน  36 หรือ 48 หน่วยกิต 

ชื่อหัวข้อวิทยานิพนธ์ (ภาษาไทย)

     
ชื่อหัวข้อวิทยานิพนธ์ (ภาษาอังกฤษตัวพิมพ์ใหญ่)
     
อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์ 
ตำแหน่งทางวิชาการแบบเต็ม ชื่อ นามสกุล
อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์ร่วม 
ตำแหน่งทางวิชาการแบบเต็ม ชื่อ นามสกุล
วัตถุประสงค์

1.      
2.      
มูลเหตุจูงใจหรือแนวเหตุผล

     
ทฤษฎีที่สำคัญและงานวิจัยที่เกี่ยวข้อง

     
ขอบเขตงานวิจัย

     
ขั้นตอนและวิธีการดำเนินการวิจัย (โดยละเอียด)
1.      
2.      
ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ

     
เอกสารอ้างอิง
1.      
2.      
รองศาสตราจารย์ ดร.วุฒิชัย พาราสุข











เคมี








